578. Dom Wądołowskich, z Kapicami Milewskimi złączony.

Dobra Koniecki Wądołowo w ziemi wiskiej leżą, z kąd dom Wądołowskich pochodzi, a dukt swój z domu Konieckich początkowie prowadzi, o czém wyżej Nr. 240 pod domem Konieckich z informacją opisało się.

1483, in Actis terrestribus Visnensibus. Joannes filius Mathiae de Koniecki alias Wądołowo scribit se.

1484, ibidem. Joannes Konieck de Wądołowo scribit se.

1519, ibidem. Joannes filius Leonardi de Koniecki Wądołowo, Andreae et Joanni filiis olim Petri Konieck de Koniecki Wądołowo, bona eadem obligat.

1521, ibidem. Mathias filius Joannis Koneick de Wądołowo scribit se.

1521, in Łomża. Anna Dux Masoviae, Paulo filio Joannis Koneick de Wądołowo, in causa per Zawiszam, Stanislaum, Lucam, Nadborium, Josephum et Enoch filios olim Nicolai de Brzostowo Nadborowo instituta, contulit literas.

1525, in Actis terrestribus Visnensibus. Joannes et Andreas filii olim Petri de Koneicki Wądołowo scribunt se.

1555, in Actis castrensibus Visnensibus. Cherubin filius olim Joannis de Koneicki Wądołowo scribit se.

1558, in Actis terrestribus Visnensibus. Andreas filius Joannis de Koneicki Wądołowo, et Catharina filia olim Bartholomaei de Mocarze antiqua, consors ejus seu invicem conjuges scribunt se.

1677, in Actis castrensibus Visnensibus. Alexander et Casimirus Milewscy, atque Marianna consors Jacobi Wądołowski, et Agnes consors Stanisłai Dąbrowski, filii et filiae olim Jacobi Milewski cum olim Anna Burzyńska filia quondam Joannis Burzyński procreati et et procreatae, bonorum Burzyno haeredes ac haeredissae, bona eadem Burzyno post praefatam matrem suam se concernentia, cum subditis etc. et cum jure patronatus ad ecclesiam Burzynensem praesentandi parochorum eosdem concernenti, Joanni in Zambrzyce et Burzyno Zambrzycki instigatori Regni donant, atque Sophia Lipińska filia Martini Lipiński, consors vero suprascripti ejusdem Casimiri Milewski scribit se.

1739, ibidem. Casimirus filius olim Alberti Wądołowski de Koneicki Wądołowo haeres, et Martianna filia olim Jacobi Filipkowski, consors ejus seu invicem conjuges advitalitatem inter se inscribunt.

1781, ibidem. Casimirus Wądołowski olim Alberti et Faustinae Grądzka conjugum Wądołowskich filius, quondam Jacobi et Mariannae Milewska conjugum Wądołowskich nepos, olim Raphaelis et Hedvigis Męckowska conjugum Wądołowskich pronepos, olim vero Stanisłai Wądołowski abnepos, in Koneicki Wądołowo, Przykupek Zamoście, Rutki Nory et Gemzy seu Koneicki Szczepowate haeres, Antonio cum olim Martianna Filipkowska in primo voto, et Adamo cum Hedvigi Łubianka in secundo matrimonio, atque Valentino bur-